(**opiniôsus**), *adj.* [*opinio*], *fixed in opinion, positive*.—*Only sup.*: *opiniôsissimi homines*, *Ac.* 2, 143 (prob. corrupt).

opinor, âtus, âri, *dep.* [*opinus*], *to be of opinion, suppose, imagine, conjecture, deem, believe, think, judge* (cf. *arbitror, reor, ceuseo, sentio, credo*): *sine dubio opinor, am sure of it*, *T. Eun.* 1044: *frustra operam, opinor, sumo*, *T. Heaut.* 693: *nihil*, *Mur.* 62: *de vobis hic ordo opinatur non secus ac, etc.*, *Pis.* 45.—*With acc.* and *inf.*: *eadem opinor omnia convenire*, 2 *Verr.* 2, 164: *non opinor negaturum esse te*, 2 *Verr.* 4, 44.—*Parenthet.* (cf. *credo, puto*): *idem, opinor, artifex Cupidinem fecit*, 2 *Verr.* 4, 4: *sed, opinor, quiescamus*, *Att.* 9, 6, 2: *qui tamen, ut opinor, iacent victi*, *Mur.* 92.—*With subj.*: *opinor concedes, multo hoc esse gravius*, *Div.* C. 54; see also *necopinans*.

(**opinus**), *adj.* [see *R. AP.*], *supposing, believing, only in in-opinus, nec-opinus*.

opiparê, *adv.* [*opiparus*], *richly, splendidly, sumptuously*: *apparatus convivium*, *Off.* 3, 58 al.

1. opis, *gen. sing.* of (*ops*).

2. Opis, *is, f.*, = *Ὀπίς*. **I.** *A nymph of Diana*, *V.*—**II.** *A Naiad*, *V.*

Opiter, —, m. [avus + pater], a *praenomen*.—*Es p.*, *Opiter Verginius, consul*, B.C. 502, L.

opitulator, âtus, âri, *dep.* [*opitulus, help-bringer; ops + R. TAL-, TOL-; L.* § 370], *to bring aid, help, aid, assist, succor* (cf. *adiuvo, subvenio, auxilior, succurro*): *Si illum relinquo . . . sin opitulator*, *T. And.* 210.—*With dat.*: *mihi*, *Mil.* 94: *rei p.*, *Marc.* 23: *inopiae, relieve*, *S. C.* 33, 3.—*With ad.*: *permultum ad dicendum*, *Inu.* 2, 7.

opobalsamum, i, n., = *ὀπობάλσαμον*, *the juice of the balsam-tree, opobalsam, balm, perfume*: *hirsuto spirant opobalsama collo* *Quae tibi*, *Iuv.* 2, 41.

oportet, uit, ère, *impers.* [ob + porto; see *R.* 2 PAR-, POR-], *it is necessary, is proper, is becoming, behooves* (implying duty; cf. *opus est, necesse est, debeo*): *Aufer mi oportet, none of your 'oughts'*, *T. Ph.* 223: *est enim aliquid, quod non oporteat, etiam si licet, Balb.* 7: *si id quod oportet responderis*, *Mur.* 28: *alio tempore quod oportuerit*, 7, 33, 3.—*With inf.*: *cum subvenire communi salutis oporteret*, *Phil.* 5, 1: *nec mediocre telum ad res gerendas existimare oportet benevolentium civium*, *Lael.* 61: *Unde habeas, quaerit nemo, sed oportet habere*, *Iuv.* 14, 207: *tamquam ita fieri non solum oporteret, sed etiam necesse esset*, 2 *Verr.* 4, 84.—*With acc.* and *inf.*: *oportere decreta rescindi*, *S.* 11, 5: *damnatum poenam sequi oportebat, ut, etc., the punishment was to be*, 1, 4, 1: *hoc fieri et oportet et opus est*, *Att.* 13, 25, 1: *qui alteri exitium parat, eum scire oportet sibi paratam pestem parem*, *Tusc.* (Enn.) 2, 39: *Non oportuit relictas (sc. esse ancillas)*, *T. Heaut.* 247: *haec facta ab illo oportebat*, *T. Heaut.* 536: *adulescenti morem gestum oportuit*, *T. Ad.* 214: *pecunia, quam his oportuit civitatibus pro frumento dari, that was to be given*, 2 *Verr.* 3, 174.—*Colloq.* with *P. pass.*: *non*